DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Folha: 1

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

CNPJ: 44.425.239/0001-89
Local Registro: Cartorio

Data Registro: 21/05/1971

Periodo: 12/2021

Numero Registro: 415

RECEITAS
RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS PUBLICAS
RECEITAS FEDERAIS
RECEITAS ESTADUAIS
RECEITAS MUNICIPAIS
RECEITAS PRIVADAS
CONVENIOS/PLANOS DE SAUDE
RECEITAS PARTICULARES
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
RECEITAS EVENTUAIS
CAMPANHAS - DOAGOES/COMUNIDADES
DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS RECURSOS HUMANOS
FOLHA DE PAGAMENTO
PRESTAGAO DE SERVIGOS MEDICOS
SERVIGOS TERCERIZADOS
DESPESAS DIRETAS
CUSTOS DIRETOS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
CUSTOS FIXOS
CUSTOS FINANCEIROS
INFRAESTRUTURA
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS EVENTUAIS
CAMPANHAS E DOAGOES
PARCELAMENTOS
FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVIGO
PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA

SUPERAVIT/DEFICIT APURADO.........crcureureureureuessessssssssessssssssesens

STA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR

OSWALDO S. LYRA
JUVENIL LIMA

CRC: SP-072186/0-9
CPF: 302.024.938-49

1.279.925,20 CR
1.264.041,18 CR
1.243.094,85 CR
328.898,52 CR
14.757,00 CR
899.439,33 CR
20.946,33 CR
17.752,33 CR
3.194,00 CR
15.884,02 CR
15.884,02 CR
15.884,02 CR
1.391.268,97 DB
1.380.322,27 DB
1.261.512,29 DB
671.949,13 DB
404.438,11 DB
185.125,05 DB
73.770,15 DB
73.770,15 DB
45.039,83 DB
21.034,87 DB
20.248,96 DB
3.756,00 DB
10.946,70 DB
1.007,50 DB
1.007,50 DB
9.939,20 DB
8.484,73 DB
1.454,47 DB

111.343,77 DB

Auriflama, 27 de Janeiro de 2022.

LINO PEREIRA DE CASTRO
PROVEDOR
CPF: 958.856.258-91

OSVALDO BONETTO
TESOUREIRA
CPF: 025.919.678-90




