

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 1

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

Período: 12/2021

CNPJ: 44.425.239/0001-89

IE: Isenta

Local Registro: Cartório

Data Registro: 21/05/1971

Número Registro: 415

RECEITAS

RECEITAS OPERACIONAIS	1.279.925,20 CR
RECEITAS PÚBLICAS	1.264.041,18 CR
RECEITAS FEDERAIS	1.243.094,85 CR
RECEITAS ESTADUAIS	328.898,52 CR
RECEITAS MUNICIPAIS	14.757,00 CR
RECEITAS PRIVADAS	899.439,33 CR
CONVENIOS/PLANOS DE SAÚDE	20.946,33 CR
RECEITAS PARTICULARES	17.752,33 CR
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	3.194,00 CR
RECEITAS EVENTUAIS	15.884,02 CR
CAMPANHAS - DOAÇÕES/COMUNIDADES	15.884,02 CR

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS	1.391.268,97 DB
DESPESAS RECURSOS HUMANOS	1.380.322,27 DB
FOLHA DE PAGAMENTO	1.261.512,29 DB
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	671.949,13 DB
SERVIÇOS TERCERIZADOS	404.438,11 DB
DESPESAS DIRETAS	185.125,05 DB
CUSTOS DIRETOS	73.770,15 DB
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	73.770,15 DB
CUSTOS FIXOS	45.039,83 DB
CUSTOS FINANCEIROS	21.034,87 DB
INFRAESTRUTURA	20.248,96 DB
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	3.756,00 DB
DESPESAS EVENTUAIS	10.946,70 DB
CAMPANHAS E DOAÇÕES	1.007,50 DB
PARCELAMENTOS	1.007,50 DB
FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVIÇO	9.939,20 DB
PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA	8.484,73 DB
SUPERÁVIT/DEFÍCIT APURADO.....	1.454,47 DB
	111.343,77 DB

Auriflama, 27 de Janeiro de 2022.

STA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR
OSWALDO S. LYRA
JUVENIL LIMA
CRC: SP-072186/O-9
CPF: 302.024.938-49

OSVALDO BONETTO
TESOUREIRA
CPF: 025.919.678-90

LINO PEREIRA DE CASTRO
PROVEDOR
CPF: 958.856.258-91